
  
  
 Politika kvality  

 

Vypracoval: ©  ověřil: schválil: Ing. Jaroslav Štefek 
platí od: 18.6. 2018 Politika 20180620 strana: 1/1 

 

Politika kvality  
Hlavním posláním společnosti je poskytovat řešení firmám a veřejným institucím v oblasti 
napájecích systémů NN a elektro-energetiky. 

  

 

Politika společnosti je založena na následujících principech: 

 

• Jsme odhodláni poskytovat zákazníkům řešení, která pokryjí jejich potřeby k jejich 
úplné spokojenosti 

 

• Neustále pracujeme na rozvoji produktů, služeb, interních procesů, technologií a 
informačních systémů tak, abychom byli schopni poskytovat našim zákazníkům 
nejlepší produkty a řešení na trhu. 

 

• Naše společnost vytváří pracovní prostředí, které podněcuje iniciativu, výkon, 
soutěživého ducha, respekt a důvěru. 

 

• Každý zaměstnanec je odpovědný v souladu se svým pracovním zařazením 
za poskytování kvalitních služeb, bezpečnost informací a spokojenost zákazníků – ta je 
hlavní prioritou. 

 

• Udržujeme systém řízení kvality v souladu s mezinárodní normou kvality ISO 9001 
s cílem vytvořit systém, který bude trvale zvyšovat kvalitu našich produktů a služeb. 

 

• Zvyšujeme své cíle, omezujeme a předcházíme rizikům a zavádíme systémová 
opatření, s cílem poskytovat jistoty pro naše zákazníky. 

 

 

 

Management společnosti podporuje politiku kvality, poskytováním veškerých zdrojů pro 
úspěšnou realizaci. Politika je závazná pro všechny zaměstnance naší společnosti. 

 

V  Teplicích, dne 1. května 2018 

 

 

 

   Ředitel společnosti 

 

 

 

http://www.manages.as/

